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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 166.806,99  166.806,99 2  0,10  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,10 2  66,570 66,570Andalucía / Andalucia

 24.743,08 167.160.091,96  167.135.348,88 1.617  77,78  76,06  93,98 78  94,27  76,06 77,78 1.617  58,963 58,972Aragón / Aragon

 0,00 454.150,77  454.150,77 5  0,24  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,24 5  60,755 60,755Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 411.012,76  411.012,76 3  0,14  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,14 3  46,898 46,898Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.173,73 26.021.052,48  26.019.878,75 232  11,16  11,84  3,61 3  4,47  11,84 11,16 232  46,752 46,754Cataluña / Catalonia

 0,00 2.137.948,09  2.137.948,09 28  1,35  0,97  0,00 0  0,00  0,97 1,35 28  43,254 43,254Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 137.024,99  137.024,99 2  0,10  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,10 2  60,364 60,364Extremadura / Extremadura

 0,00 247.640,77  247.640,77 3  0,14  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,14 3  70,848 70,848Galicia / Galicia

 331,26 12.387.078,43  12.386.747,17 106  5,10  5,64  2,41 2  1,26  5,64 5,10 106  60,770 60,773La Rioja / La Rioja

 0,00 10.314.319,39  10.314.319,39 78  3,75  4,69  0,00 0  0,00  4,69 3,75 78  49,912 49,912Madrid / Madrid

 0,00 99.834,66  99.834,66 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  73,032 73,032Murcia / Murcia

 0,00 238.139,26  238.139,26 2  0,10  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,10 2  55,663 55,663Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 219.775.100,55 2.079

 461.964,64
 17.224,31

 105.711,93

 26.248,07 83

 316,24
 1,35

 1.518,32

 219.748.852,48 2.079

 105.699,30
 17.224,31

 461.964,64

 57,045 57,053
 52,062 52,070
 2,909 2,909

 96,447 96,447

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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